
UCHWAŁA NR XXXV/1010/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z art. 88 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Szczecinie, w związku z Uchwałą Nr XXXII/866/17 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 48 im. Wojsk 
Ochrony Pogranicza w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 48 w Szczecinie z siedzibą przy ul. Czorsztyńskiej 35, 71-201 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 48 w Szczecinie obejmuje następujące ulice: Bracka cała, 
Chłopickiego cała, Czorsztyńska cała, Dwernickiego cała, Filaretów cała, Fredry cała, Frontowa cała, 
Generała Grota-Roweckiego cała, Generała Sadowskiego cała, Horeszków cała, Hubala cała, Janka 
Muzykanta cała, Jankiela cała, Juranda cała, Kleeberga cała, Kossaka cała, Kozietulskiego cała, 
Księdza Popiełuszki cała, Księdza Robaka cała, Kutrzeby cała, Lelewela cała, Listopadowa cała, 
Łukasińskiego cała, Makuszyńskiego cała, Marcinkowskiego cała, Mochnackiego cała, Piramowicza 
cała, Plac im. Waleriana Pawłowskiego cały, Reduty Ordona cała, Rokitniańska cała, Somosierry cała, 
Świętego Stanisława Kostki 3 – 10, Świtezianki cała, Telimeny cała, Tomasza Zana cała, 
Walentynowicz cała, Wilejki cała, Wita Stwosza (oprócz 1 - 5), Wybickiego cała, Żwirki i Wigury 
cała. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 48 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Czorsztyńskiej 35, 71-201 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: A710BAC0-0C69-4390-A8B9-17440BCD0724. Podpisany Strona 1




